Muhammed b. Hasan er-Rizevî’nin [v.?] Hâşiye ‘alâ risâleti’l-kıyâs li-Mûsâ et-Tokâ-
dî adlı eseridir4. Ayrıca, Musâcalî-Zâde Mehmed Sa‘îd Efendi [v. 1902] de Musa
Pehlevânî’nin Risâletü’l-Kıyâsiyye’sine şerh niteliğinde bir eser kaleme almıştır5.
Kaynaklarda müellifin vefat tarihi hicri 1133/1720 olarak belirtilmektedir6.

1 Bağdatlı İsmail Paşa, Hediyyetü’l-ârifîn esmâü’l-müellifîn ve âsârü’l-musannifîn, İstanbul 1955, II, 482.
2 Söz konusu bu eser, Mustafa Borsbuğa ve Coşkun Borsbuğa tarafından tahkik edilerek neşredilmiştir (Mustafa Borsbuğa ve Coskun Borsbu-
ğa, “İrade-i Cüz’iyye ve İnsan Fiilleri Hakkında Bir Risale ve Haşiyesi: Mûsâ b.